Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP, 
especificamente os elementos econômicos: 
10.302.0029.2148 e 10.301.0029.2033.

4.2.	O valor total do presente CONVÊNIO, 
durante o período de vigência, 12 (doze) 
meses, está estimado no montante 
financeiro de até R$ 8.400.000,00 (oito 
milhões e quatrocentos mil reais).

4.3.	Ao ano, o montante estimado a 
ser repassado pelo CONVENENTE será 
de até R$ 8.400.000,00 (oito milhões e 
quatrocentos mil reais), sendo que ao mês, 
o valor encontra-se estimado em até R$ 
700.000,00 (setecentos mil reais), sendo 
que estes valores financeiros poderão 
sofrer variação mensal, de acordo com a 
produção. O repasse do valor mensal dar-
se-á da seguinte forma:

[...]

Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP, 
especificamente os elementos econômicos: 
10.302.0029.2148 e 10.301.0029.2033.

4.2.	O valor total do presente CONVÊNIO, 
durante o período de vigência, 12 (doze) 
meses, está estimado no montante 
financeiro de até R$ 8.598.000,00 (oito 
milhões e quinhentos e noventa e oito mil 
reais).

4.3.	Ao ano, o montante estimado a ser 
repassado pelo CONVENENTE será de até 
R$ 8.598.000,00 (oito milhões e quinhentos 
e noventa e oito mil reais), sendo que ao 
mês, o valor encontra-se estimado em até 
R$ 716.500,00 (setecentos e dezesseis mil 
e quinhentos reais), sendo que estes valores 
financeiros poderão sofrer variação mensal, 
de acordo com a produção. O repasse do 
valor mensal dar-se-á da seguinte forma:

4.3.1.	 Os valores referentes 
à ASSISTÊNCIA HOSPITALAR 
corresponderão ao repasse mensal 
estimado em até no máximo R$ 716.500,00 
(setecentos e dezesseis mil e quinhentos 

reais), assim distribuídos:

Lei nº 3.920, de 25 de outubro de 2017

“Dispõe sobre o Dia Municipal de 
Prevenção do Suicídio.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE 
COSMÓPOLIS aprovou e eu, PREFEITO 
MUNICIPAL sanciono e promulgo a seguinte 
Lei:

Art. 1º Fica criado o “DIA MUNICIPAL